
Auto – moto

Vyškovský Region. Vydává Respol, spol. s r. o. Šéfredaktor PhDr. Hana Menoušková, redaktor Jiřina Holá a sportovní redaktor Josef Menoušek, inzerce 
a administrace Lenka Doležalová. Adresa redakce: Vyškov, Dobrovského 3. Tel.: 517 344 688, 517 342 756, e-mail: region@respol.cz., www.novinyregion.cz. 
Zlom a tisk SAMAB PRESS GROUP, a. s., Cyrilská 14, Brno. Reg. OkÚ/VY/03/93. Podávání novinových zásilek povoleno Oblastní správou pošt v Brně, č. j. P/3-3636/93
ze dne 25. 10. 1993. Nevyžádané rukopisy a příspěvky se nevracejí.

* Koupím historický motocykl.
Tel.: 608 773 933.
* Prodám letní pneu + disky
165/70 R13, cena dohodou. Tel.:
604 138 486, 511 135 076.
* Prodám 2 střešní nosiče kol za
300 Kč. Tel.: 724 516 962.
* Prodám střešní box krátký se
zadním otevíráním, černé barvy,
300 l, d. 130xš.90xv.40 cm, v ČR
homologovaný. Cena 900 Kč. Tel.:
724 516 962.

UPOZORNĚNÍ pro makléře rea-
litních kanceláří! 
Inzeráty RK zveřejňujeme pouze
jako plošnou komerční inzerci.
Děkujeme za pochopení.
* Koupím les v jakémkoliv stavu
i menší výměru. Platím ihned
a hotově. Tel.: 773 585 290.
* Prodám řadový RD 4+1 v Mor.
Málkovicích po nákladné rekon-
strukci, nová střecha, okna, podla-
hy, rozvody, 2x koupelna a sklep.
Dům zateplen, pozemek 800 m2.
RK nevolat. Cena 2 400 000 Kč.
Tel.: 728 217 188.
* Prodám DB 2+kk ve Vyškově na
ulici Hybešova, 2. p., s výtahem,
balkonem a sklepem. Cena
1 500 000 Kč. Tel.: 605 542 716.
* Nabízím kprodejipřízemní pro-
stornou novostavbu rodinného
domu 3 + KK + technická místnost
vobci Víceměřice. Obec Víceměřice
se nachází 15 km od města Vyškov,
17 km od města Prostějov a 19 km
od města Kroměříž. Dům má
zastavěnou plochu 100 m2

anachází se na pozemku ovýměře
770 metrů. Dům je po kolaudaci
apřipraven knastěhování. Více inf.
na tel.: 776 143 184  (RK nevolat!). 
* Prodám stavební pozemek
v Rousínově-Čechyni, 611m2, mož-
nost přikoupení části vedlejší
zahrady. Sjezd z dálnice 3 km, inž.
sítě na hranici pozemku. Cena
dohodou. Bez RK. Tel.: 723 549 755.
* Prodám starší RD v Rostěnicích
3+KK, voda, plyn, el., pozemek
2450 m2. RK nevolat. Dohoda na
tel.: 722 187 845.
* Koupím byt 2+1 v panelovém
domě ve Vyškově. Nejraději Tyr-
šova. Po nastěhování pronajmu
nebo prodám 3+1 tamtéž. Tel.:
737 827 029.
* Koupím RD se zahradou
(Vyškovsko). Opravy nevadí. Tel.:
604 560 454.
* Prodám chatku u spodního jeze-
ra Nové Mlýny. Zavedená voda
i elektřina. Cena dohodou. Tel.:
732 581 693.
* Bez RK prodám velmi pěkný byt
2+1 v OV ve Vyškově v blízkosti
centra. Tel.: 608 535 185.
* Koupím byt 3+1 nebo větší 2+1
v OV ve Vyškově. Tel.: 724 757 247.
* Koupím byt 3+1. Nabídněte,
děkuji. Tel.: 732 744 016.

Byty – nemovitosti
PODLAHY – DVEŘE

NOVÁK
Dodání a montáž:
• PVC, vinyl, plov. podlahy, parkety
• palubky, koberce, renovace, stěrky
• dveře Sapeli, Solodoor, Masonite

Telefon: 736 789 739
www.podlahy-nemojany.ic.cz

* Koupím 2–3+1Vyškov, Rousínov
nebo Slavkov u Brna. Tel.:
728 891 750.
* Koupím chatu nebo rekreační
chalupu na Vyškovsku. Telefon:
739 883 118.
* Prodám byt 2+1 po rekonstrukci
se zahrádkou v OV. Kuchyň zaří-
zená na míru vč. spotřebičů.
Cihlový dům po celkové revitali-
zaci se 4 byty ve Vyškově, Puški-
nova ul. Tel.: 776 706 413.
* Koupím garáž na ul. Puškinova
ve Vyškově. Tel.: 776 431 943, volat
po 18. hod.
* Prodám dům, popřípadě pro-
najmu 1+1 se zahrádkou, 7 km od
Kyjova, tel.: 608 735 209. 

* Mladý pár s dítětem hledá dlou-
hodobý pronájem bytu 2+1 ve Vyš-
kově do 8 000 Kč včetně inkasa
k nastěhování od srpna. Tele-
fon:777 895 449.
* Pronajmu  byt 2+kk v Bučovi-
cích v centru, částečně zařízený.
Tel.: 605 028 665.
* Pronajmu menší 2+1 po rekon-
strukci, kompletně zařízený vč.
ledničky, pračky, MT, nájem
9 500 Kč. Tel.: 736 226 678.
* Pronajmu byt 3+KK v Rousíno-
vě. Cena 9 500 Kč vč. inkasa. Volný
od 1. 8. Bez RK. Tel.: 723 352 253.
* Pronajmu nový byt 2+KK ve
Vyškově blízko centra. Cena vč.
inkasa 8 900 Kč, volný od 1. 6. Tel.:
774 405 366.
* Pronajmu nový byt 1+1 ve Vyš-
kově, ul. Sochorova. Nájem
4 500 Kč + inkaso. Kauce 3 měsíce
předem, volný od 1. července. RK
nevolat. Tel.: 734 385 100.
* Hledám pronájem bytu 1+1 nebo
2+1 ve Vyškově. Tel.: 603 295 911.
* Pronajmu 1+KK ve Vyškově.
Nájem 4 500 Kč včetně inkasa.
Wi-Fi, přípojka, pračka… Tel.:
720 173 803 po 13. hod.
* Pronajmu byt v Bučovicích 3+1
po rekonstrukci zařízený. Nájem
10 500 Kč, vratná kauce. Tel.:
603 384 548.
* Pronajmu garážv Ivanovicích na
Hané u pošty. Tel.: 605 141 876.
* Hledám pronájem bytu 1+1 ve
Vyškově do 6 500 Kč. Prosím,
nabídněte. Jen seriózně. Tel.:
732 620 456 po 17. hod.
* Pronajmu zahradu v Kr. Váža-
nech (sad). Úprava možná. Tel.:
739 428 356.
* Dlouhodobě pronajmu byt 4+1
v Rousínově. Nájem včetně inkasa
10 000 Kč. Kauce 2 nájmy předem.
Volat po 17. hod.!!! Tel. 608 123 760.
* Pronajmu garáž ve Vyškově,
vedle náměstí od 1. 7. Cena 850
Kč/měs. Tel.: 608 870 429.
* Hledám k pronájmu nebo kou-
pím byt 2+1, 1+1 v Ivanovicích na
Hané. Tel.: 775 310 019.
* Pronajmu byt v RD 1+1, klidné
bydlení, 5 min. od centra cena
6 500 Kč včetně inkasa  Tel.:
608 735 209.
* Pronajmu garsonku u centra
Vyškova, nájem včetně inkasa
5 600 Kč. Tel.: 728 630 635. Volný
ihned, nejsem RK!
* Mladá žena hledá podnájem 1+1
ve Vyškově a okolí. Spěchá. Cena
dohodou. Tel.: 737 574 501.
* Pronajmu garáž u bazénu ve
Vyškově. Tel.: 776 431 943, volat
po 18. hod.

* Prodám automat. pračku,
vrchní plnění, zn. ARDO za
1 000 Kč. PC 8 000 Kč. Málo
používaná. Tel.: 725 579 515.
* Prodám kočárek pro dvojčata.
Cena 1 900 Kč. Tel:: 732 822 935.
* Prodám obracecí pluh ke kul-
tivátoru MS 07 za 2 000 Kč, PC
3 550 Kč, 1x použitý. Tel.:
722 267 650.
* Prodám konf. stolek, obdélník
hnědý se zkosenými rohy za
500 Kč, stůl pod počítač rohový
90x90 cm hnědý za 800 Kč,
nepoužívaný DVD přehrávač za
400 Kč a dám. paruky tm. hnědé,
nenošené za 350 Kč. Tel.:
737 707 512 po 17. hod.

Pronájmy
PRONÁJEM komerčních prostor 

(kancelář, obchod…) v centru Vyškova,
přízemí, 39 m2. Tel.: 777 863 929

Prodej
PALIVOVÉ DŘEVO. Tvrdé štípané.

Odřezky 500 Kč/prms.
www.drepos.cz

775 557 811 Pustiměř

PRODÁM PALIVOVÉ DŘEVO.
I s dovozem. Tel.: 777 59 04 10 (volat večer)

* Prodám ve Vyškově komínovou
vložku – hliník, délka 6 m, průměr
120 mm , venkovní dveře levé, ze-
vnitř tapecírované (molitan kožen-
ka)+dubová futra, interiérové dve-
ře prosklené,L, 2 ks, míchačku asi
30l + 20m kabelu, 3 komplet. okna,
dvojsklo, trámy různé délky. Na
cenách se určitě dohodneme! Tel.:
728 410 012, 603 851 127.
* Prodám kotel BRUTAR, vhodný
na zabijačku, objem 70l, dobrý stav,
cena 1 500 Kč. Tel.: 728 217 188.
* Prodám staveb. míchačku tov.
výroby na 3-4 kolečka. Tel.:
737 401 677.
* Prodám myčku INDESIT, š.
60 cm, mikrovlnku SHARP s gri-
lem, dámské a pánské kolo s před-
ní dětskou sedačkou a péřové
kapny nové. Tel.: 604 543 573, stě-
hování.
* Daruji 300 ks očistěných cihel
za odvoz. Tel.: 731 138 967.
* Prodám 15 přepravek na ovoce
à 15 Kč i jednotlivě. Telefon:
733 604 392 po 19. hod.
* Prodám 2 židle, barva olše, tape-
círování světle béžová barva, pěk-
né, nevyužívané, cena 300 Kč/ks.
Tel.: 724 516 962.
* Prodám dětský pokoj v moc
pěkném stavu, zakoupený
v ASKO nábytku. Složení poko-
jíčku: psací stůl, komoda, 2x
knihovna, postel s roštem, skříň.
Nutno vidět ve Vyškově. Cena
6 000 Kč. Tel.: 736 719 835.
* Prodám 2 válendys úložným pro-
storem, možno i jednotlivě. Cena
500 Kč/ks. Tel.: 737 486 394.
* Prodám značkové dětské kolo
AUTHOR Signal 24, žluté barvy,
vhodné pro děti 7–12 let. Stav
uspokojivý. Cena 1 400 Kč. Tel.:
728 217 188.
* Prodám chlapecké kolo na 6 až
7 let, cena 700 Kč a daruji za
odvoz hluboký kočárek hnědobé-
žový, velmi zachovalý. Tel.:
737 349 203.
* Prodám dětské kolo pro 9–13
let. Světlo, rachometr, blatníky,
přehazovačky, cena 950 Kč. Vyš-
kov, tel.: 604 872 197.
* Prodám posilovací sestavu –
rozkládací, málo používaná, na
celé tělo, cena 6 200 Kč. Tel.:
608 735 209.
* Prodám nové děrované cihly
(11x11x20) – 120 ks, plné cihly
(14x7x29) – 65 ks a dveře z masivu
šířky 60 cm i se zárubní. Cena
podle dohody. Tel.: 773 996 316.
Vyhřívání. Cena dohodou. Tel.:
773 996 316.
* Prodám plechový bazén, prů-
měr 3,6 m + příslušenství i plas-
tové solární vyhřívání. Cena
dohodou. Tel.: 606 917 453.

* Koupím starý nábytek, pohled-
nice do roku 1950, bytové
doplňky, lustry, lampy, hodinky,
hodiny i půdní veteš. Platí stále.
Tel.: 602 953 842.
* Koupím pánské nár., kapesní
hodinky i nejdoucí a poškozené,
vojenské i polic. odznaky metály,
a jiné s touto tematikou. Tel.:
602 953 842.
* Koupím veškerý starý nábytek
do roku 1960. Porcelán, sklo, vázy,
staré hračky, stará kola. Dále kni-
hy, pohlednice, plakáty, mince
a medaile, náramkové hodinky.
Vše z I. a II. sv. války a vše z půd
a starých domů. Dobře zaplatím,
přijedu. Tel.: 777 032 904.
* Koupím staré obrazy, hodiny,
hodinky, rámy, porcelán, mince,
pohledy, vojenské věci, nábytek
i celou pozůstalost, to vše do roku
1960. Tel. 607 399 913, 511 138
871, 704 041 976.
* Koupím sekačku. MF – 70 . Tel.:
603 175 774. 
* Koupím uzamykatelnou staveb-
ní buňku, okolí Slavkova. Tel.:
776 236 834.
* Koupím nábytek, obrazy, sklo,
hodinky, porcelán, šperky, pohled-
nice, apod. Seriozní jednání. Tel.:
608 446 406.
* Koupím odznaky, medaile,
zápalkové nálepky, krabičky, min-
ce a bankovky. Tel.: 607 702 994.

* Mladý muž, 37/170, štíhlé pos-
tavy. Hledá touto cestou dívku,
25–35 let, k vážnému seznámení.
Dítě nevadí, schůzka napoví. Tel.:
704 725 898.
* Přeji krásný den. Hledám ženu,
která má ráda přírodu, nechce být
sama a ráda by se procházela ve
dvou. Společné cesty na kole, na

Koupě

Seznámení

koupaliště, do kina. Jsem rozvede-
ný, 45 let, 173/75, oči a vlasy hně-
dé. Vyškov a okolí, e-mail:
F.gam@seznam.cz, tel.: 604 181 592.
* Pohodový muž, 40/176/73,
mladšího vzhledu, se zájmy
o hudbu, přírodu, cestování,
divadlo, hledá touto cestou ženu
do 35 let k vážnému seznámení.
Tel.: 605 850 930.

Vyškov, Bučovice
NAJA www.naja.cz

Tel.: 777 220 250Výkup papíru až 2 Kč/kg

PRONÁJEM – GARÁŽ
Město Vyškov, na základě rozhodnutí Rady města Vyškova oznamuje
záměr pronájmu garáže formou výběrového řízení 
na adrese Pivovarská č. p. 105, č. o. 4, Vyškov o výměře
17,55 m2. Nájemné min. 13 600 Kč bez DPH
Bližší podmínky a informace pro účast ve výběrovém řízení vám
podají pracovníci odboru místního hospodářství MěÚ Vyškov, a dále
jsou zveřejněny na úřední desce a webových stránkách města
Vyškova (www.vyskov-mesto.cz).

PRONÁJEM
– prostory sloužící podnikání

Město Vyškov, na základě rozhodnutí Rady města Vyškova oznamuje
záměr pronájmu prostor sloužících podnikání formou výběrového
řízení na adrese Slovanská 111/81, Hamiltony, o výměře
94,22 m2. Nájemné min. 10 000 Kč
Bližší podmínky a informace pro účast ve výběrovém řízení vám
podají pracovníci odboru místního hospodářství MěÚ Vyškov, a dále
jsou zveřejněny na úřední desce a webových stránkách města
Vyškova (www.vyskov-mesto.cz).

Firma bentglass a. s., Ivanovice na Hané,
přijme pracovníka na pozici technik – obchodník
Požadujeme:
• SŠ vzdělání technického směru
• vhodné zejména pro absolventy stavební průmyslovky
• schopnost základního porozumění stavebním výkresům
• dobré organizační a komunikační schopnosti

Vaším úkolem bude:
• příprava technické dokumentace pro výrobu
• práce se zákazníky

Životopis zašlete na e-mail: info@bentglass.cz

Autoservis – Pneuservis
– opravy vozidel všech značek
– montáž, servis a revize LPG
– příprava a provedení STK
– odtahová služba – prodej autodílů
– plnění klimatizace

Pobočky: Dukelská 10, Vyškov
Žižkova 37, Ivanovice na Hané

Tel.: 603 472 303

EKOLOGICKÁ LIKVIDACE VOZIDEL
odvoz ZDARMA vyplatíme vám

nejvyšší možnou cenu až 2 000 Kč
VOLEJTE ZDARMA

800 99 99 88

Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 • www.vranaslavkov.cz

okr. Vyškov
ekologická likvidace vozidel
– odvoz autovraku zdarma

Výkup autovraku 500–2 000 Kč

Tel.: 605 082 977

AUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT Lysovice

Různé

Zaměstnání

Zvířectvo

MOKRÁ PEDIKÚRA
I na počkání – otlaky, kuří oka, stříhání a lakování nehtů, masáže
chodidel. Pivovarská 2 (Hradební), Vyškov. 737 855 678

OPLOCENÍ
zahrad, rod. domků, hřišť 

a podobných objektů.
Pletivo, i pozinkované, PVC,

okrasné – kov – dřevo, 
včetně sloupků bran a branek. 

Cena dohodou.
Kontakt: 777 13 18 10

CENTRUM PŮJČEK A HYPOTÉK
PŮJČÍME od 5 000 Kč do 80 000 Kč

Do dvaceti minut na vašem účtě

Od 2 000 do 20 000 Kč
Hotově nebo u vás doma

HYPOTÉKY STARŠÍ JAK 3 ROKY
Ponížíme splátky i úrokovou sazbu

U HYPOTÉK SNÍŽÍME SPLÁTKY
I ÚROKOVOU SAZBU, 

SLOUČÍME VAŠE ÚVĚRY
NAJDETE NÁS V BUDOVĚ PRIORU VE VYŠKOVĚ.
NAŠI KLIENTI OD NÁS ODCHÁZEJÍ SPOKOJENI

Tel.: 733 685 391
Pracujeme pro více věřitelů

Nabízím stěhovací a vyklízecí služby 
+ dovoz a montáž nového nábytku. 

737 044 806

MALBY – NÁTĚRY
Kvalitní práce – rozumné ceny.

Tel.: 602 871 925

Nabízím hlídání dětí ve Vyškově
na červenec a srpen. 

Mám zkušenosti s hlídáním dětí i v rámci své profesní
činnosti lektorky. Pohlídám děti všech věkových kategorií.

Hlídání: ráno, odpoledne, večer. Cena 70 Kč/h.
Kontakt: chuvavyskov@seznam.cz, tel. 774 399 374,

www.chuvavyskov.cz

* Opravím a zašiji cokoliv na šitých a ple-
tených oděvech. Ušiji povlečení, ubrusy,
prostírání, tašky, polštáře apod. Rychle,
levně, kvalitně. Vyškov, tel.: 604 981 544.

PŮJČKY BEZ ČEKÁNÍ!!!
* 500,– AŽ 10 000,– NA OP!
* BEZ REGISTRŮ, PO TELEFONU!
* PODNIKATELÉ ON-LINE,NA OP!
* SPECIALIZACE NA ODPUŠTĚNÍ EXEKUCÍ 
A DRAŽEB A AŽ 70% Z DLUHŮ!!!!!!!!!!!!!!!
* VŠE PO TELEFONU NA 774 869 968 ***

BUĎTE KRÁSNÁ!
Prodlužování řas – řasa na řasu, 2D a 3D
řasy, objemové řasy. Tel.: 737 472 897

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

JSTE VE SVÍZELNÉ FINANČNÍ SITUACI?
– NABÍZÍME VÁM SERIÓZNÍ ŘEŠENÍ

ODDLUŽENÍ PODLE 
INSOLVENČNÍHO ZÁKONA. 

„OSOBNÍ BANKROT“
VOLEJTE 773 540 048

AKR = STĚHOVACÍ, VYKLÍZECÍ
A DOPRAVNÍ SLUŽBY VYŠKOV

Tel.: 517 371 502, 
NONSTOP 602 737 087, p. Krejčí

www.akr-stehovani.cz

VÝKUPNA KAŠPAROV Drnovice
NEJVÝHODNĚJŠÍ EKOLOGICKÁ

LIKVIDACE VOZIDEL
AKCE PAPÍR 1 kg = 1 Kč,

otevřeno Po–Pá 8–17 So 8–12
tel. +420 775 706 036

PŘIJMU ŘIDIČE sk. C, E 
na vozidlo Tatra S1 6x6.

Nástup ihned.
Tel.: 607 515 076

Přijmeme řidiče sk. B pro mezinárodní přepravu
zboží. Praxe v mezinárodní dopravě nutná. Naše destinace:
DE, BE, NL, FR, ES, IT, CH. Po zkušenostech požadujeme velmi
dobrou orientaci v automapě a znalost ovládání GPS navigace.
Požadujeme časovou nezávislost. Tel.: 604 191 911.

Fiat Auto Krčma přijme do HPP
AUTOMECHANIKA
vyučeného v oboru

Tel.: 607 575 172. Životopis zasílejte
na e-mail: reditel@autokrcma.cz

NABÍDKY ZAMĚSTNÁNÍ 
NA HLAVNÍ PRACOVNÍ POMĚR

VE VYŠKOVĚ:

OBSLUHA LAKOVNY

SVÁŘEČ

ZEDNÍK

OBSLUHA CNC

Více informací na: 
tel.: 724 284 338,

e-mail: prace@anmijawork.cz

Firma bentglass a. s., Ivanovice na Hané,
přijme 

DĚLNÍKY DO VÝROBY. 

Možnost hlavního pracovního poměru,
brigády i letní brigády (minimum měsíc).

Věk nad 18 let. 
Praxe není nutná. 

info@bentglass.cz, tel. 517 330 384.

Autodoprava v Bučovicích přijme ŘIDIČE sk. B pro
mezinárodní přepravu zboží. Praxe nutná. Naše
destinace: DE, BE, NL, FR, ES, IT, Ch. Po
zkušenostech požadujeme velmi dobrou orientaci
v automapě a znalost ovládání GPS navigace.
Požadujeme časovou nezávislost. Tel.: 604 191 911

HLEDÁM BRIGÁDNÍKY
NA DLAŽDIČSKÉ PRÁCE
Fyzicky zdatné. Sídlo Vyškov.

607 160 475

Charita Vyškov hledá ZDRAVOTNÍ
SESTRU na DPP nebo hlavní  pracovní
poměr. Podmínkou registrace a ŘP.
Tel.: 774 874 824

Gymnázium a SOŠZE Vyškov přijme učitele
odborných předmětů pro zdravotnické obory.

Plný úvazek, zástup za MD. Kontakt: info@gykovy.cz

Žaluzie
Sítě proti hmyzu

Dveřní sítě
Akce: sleva 10%
Tel.: 517 367 326, 

604 863 437

ČIŠTĚNÍ 
KOBERCŮ

a SEDAČEK
Tel.: 517 367 326, 
mob.: 604 863 437

* Chcete pejska či kočičku? Volej-
te domov pro opuštěná zvířata,
798 27 Srbce 13, okr. Prostějov
603 220 256, www.srbce.estran-
ky.cz
* Prodám selata, okr.  Vyškov.
Cena 65 Kč/kg. Tel.: 608 429 368.


